

# זירו קצף

Zero Ketsef زيرو كيتسيف

תרכיז נוזלי SL  
למניעת קצף במכלי ריסוס

מכיל: 20% Polydimethylsiloxane

**דרגת רעילות:** מסוכן (IV)

**מס' או"ם:** לא נקבע

**רישיון השירותים להגנת הצומח מס':** 4236/צ"ה/14  
**קרא בעיון את התווית לפני השימוש**

**לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד**  
ليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط

תכולה: 1 ליטר

מס' סדרת ייצור:

**מרחב אגרו**  
MERHAV AGRO

המשרד: מתחם גדות אגרו  
ת"ד 555, קדרון 7079500  
טל: 08-6308000, פקס: 08-6308001

מיוצר ע"י: אמגה, אנגליה

**AMEGA SCIENCES**

**פיסקת אחריות:** המשתמש נושא באחריות לכל הנזקים הנובעים מגורמים ומתנאים שאינם בשליטת היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.

## בגמר השימוש:

**ניקוי ציוד המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את מכל המרסס משאריות התרסיס, בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים (ראה להלן). אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון: ריסוס בשטח חקלאי (בהתאם ליועוד שבתווית), שימוש חוזר, טיהור, איזוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

**כניסה מחדש:** בהתאם לתכשיר המשולב.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** מיד בגמר הריסוס יש להתקלח במים ובסבון ולהחליף את כל הבגדים. בגדי ריסוס מזוהמים יש לכבס בנפרד משאר הבגדים. **אחסון:** שמור את התכשיר סגור באריזתו המקורית, במקום מוצל, מוגן, מאוורר ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. הקפד לבל יבוא התכשיר במגע עם חומרי מזון או עם מספוא. יש להגן על התכשיר מאור, מלחות וממקור חום.

**טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לספוג באמצעות נסורת או חול ולאסוף לכלי סגור. לתכשיר שהתפזר, שפך תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון יש להתייחס כפסולת מסוכנת החייבת בפינוי לאתר פסולת רעילה. **טיפול באריזות ריקות:** שטוף את האריזה היטב לפחות שלוש פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את מי השטיפה למכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה לפח האשפה.

**עזרה ראשונה:** • במקרה של שאיפת התכשיר, העבר את הנפגע לאוויר צח וקרא לרופא • במקרה של מגע בעור, הסר מיד בגדים מזוהמים ושטוף היטב במים ובסבון חלקי גוף שבאו במגע עם התכשיר. פנה לרופא אם התפתח גירוי • במקרה של מגע בעיניים, שטוף את העיניים במים נקיים במשך 15 דקות לפחות. פנה לרופא אם התפתח גירוי • במקרה של בליעה, שטוף את הפה במים. פנה לרופא.

**מידע לרופא:** במרכז ארצי ליועוץ רפואי בהרעלות, בי"ח רמב"ם, חיפה, טל: 04-7771900.

**כללי:** זירו קצף הינו תוסף המיועד למניעת קצף של תמיסות ריסוס למיניהן במכל הריסוס בשלבי ההכנה, המילוי והשטיפה.

**אזהרות:** מזיק בבליעה. מגרה דרכי נשימה, עיניים ועור.

**אמצעי זהירות ומיגון:** בעת השימוש בתכשיר יש לנקוט באמצעי זהירות המקובלים בשימוש בתכשירי הדברה. בזמן העבודה עם התכשיר המרוכז ובזמן היישום לבש בגדי עבודה ארוכים עמידים לכימיקלים, נעלי עבודה גבוהות, כפפות גומי (תקן EN-374/3), משקפי מגן עם מגני צד (EN-166). מנע מגע של התכשיר המרוכז או התרסיס עם העור או העיניים. אל תשאף את אדי התכשיר או התרסיס. אסור לאכול, לשתות או לעשן במהלך העבודה עם התכשיר.

**סכנות לסביבה:**

**רעילות ליצורים החיים במים:** התכשיר אינו רעיל לחי במים.  
**רעילות לדבורים:** התכשיר אינו רעיל לדבורים.

**הוראות שימוש:** יש לנער היטב את התכשיר לפני השימוש, יש לטפטף זירו קצף אל תמיסת התרסיס כאשר מכל המרסס מלא לפחות עד מחציתו ולפני שהקצף נשפך מהמכל.

## מטרות השימוש:

ימי המתנה בין ריסוס לאסיף/קטיף	ריכוז זירו קצף	הגידול	מניעת קצף במכל המרסס בעת הכנת תמיסת ריסוס של התכשירים הבאים:
בהתאם לתכשיר אלו מוסף זירו קצף	0.001% (1 מ"ל / 100 תכשיר ליטר מים)	הגידולים המורשים בתווית התכשיר המשולב	בסטה, גליפיון, אוקטב, מנקוסטר, ספורטק, סופרלון, ביו-פילם, טריטון LQ-215, X-100

